DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPLEMENTAÇÃO DA BASE
NACIONAL COMUM CURRICULAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE JUIZ DE FORA EM
TEMPOS DE PANDEMIA COVID-19 de autoria de GISELE ZAQUINI LOPES FARIA, foi
publicado nos CONEDU - Didática e Currículo (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-76-
2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105943

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105943